муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мяксинская школа»

Приказ

от 27.12.2021            № 105

с. Мякса

О назначении лиц, ответственных

за сохранность оборудования «Точки роста»

на базе МОУ «Мяксинская школа»

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, входящих в комплект обо-

рудования ТОЧКИ РОСТА, относящихся к основным средствам МОУ «Мяксинская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить материально ответственными лицами за сохранность основных средств

следующих педагогов:

Шувалову Ирину Владимировну, учителя физики, ответственным за сохранность обо-

рудования кабинета физики согласно перечню (Приложение 1);

Кустову Надежду Алексеевну, учителя химии, ответственным за сохранность оборудо-

вания кабинета химии согласно перечню (Приложение 2).

Марченкову Елену Владимировну, учителя биологии, ответственным за сохранность

оборудования кабинета биологии согласно перечню (Приложение 3).

2. Возложить на ответственных лиц следующие обязанности:

 осуществление контроля за сохранностью вверенных материальных ценностей;

 осуществление учета основных средств, в том числе участие в инвентаризации;

 участие в оформлении поступивших основных средств и списания выбывших.

3. Заключить с Шуваловой И.В., Кустовой Н.А. и Марченковой Е.В. договоры о полной

индивидуальной материальной ответственности (Приложения 4.1, 4.2, 4.3)

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на руководителя «Точки роста»

Шувалову Ирину Владимировну.

Директор      В.Л. Леонтьев